
Roman Krumbholc (www.ctd.cz) 03.05.24 8:43:15

info@ctd.cz
416 734 218

HELMER LK 708 RŮŽOVÉ

Cena celkem: 2 290 Kč
 (bez DPH: 1 893 Kč)
Běžná cena: 2 519 Kč
Ušetříte: 229 Kč
Kód zboží: LOKHEL1038
Part No.: Helmer LK 708 P
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Helmer LK 708

Dětské hodinky s GPS lokátorem v sobě spojují několik praktických a pro rodiče neocenitelných funkcí. Kromě měření času
umožňují lokalizovat pohyb dětí a zároveň v případě potřeby fungují také jako mobilní telefon. Nastavit lze hned dvě
telefonní čísla, na něž se lze rychle dovolat. Hodinky využívají signálu GSM/GPRS sítí a GPS satelitů, díky čemuž umožňují
sledovat a lokalizovat vaše děti s přesností až na 5 metrů. Souřadnice polohy poté můžete pohodlně sledovat ve své
mobilní aplikaci, která je dostupná pro operační systémy Android a iOS. Velmi praktická je také rodičovská funkce
Geofence. Jednoduše nastavte prostor, ve kterém se hodinky mohou pohybovat a při překročení těchto hranic automaticky
odešlou zprávu s upozorněním. Mezi další funkce patří také vzdálený odposlech, SOS volání, historie pohybu, nahrání
hlasové zprávy, svítilna či fotoaparát.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Podporované sítě: GSM/GPRS

GSM frekvence: 850/ 900/ 1800/ 1900

Poziční přesnost: 5 m

Technologie baterie: Li-Iontová

Kapacita baterie: 400 mAh

Výdrž baterie: 100 hodin

Rozměry: 47,2 x 41,5 x 15,7 mm

Hmotnost: 45 g



Barva: růžová


